
TSKRP008SFI I
Dodatek c. 2

ke smlouvě o dílo na akci:
v

„Zengrova, Praha 6, ě. akce 997 - vypracování PD a IC“

číslo smlouvy objednatele: 3/17/2400/10
číslo smlouvy zhotovitele: 17004

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 20059
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. účtu: 2023100003/6000
Zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou
představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou
představenstva. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškerých jejích Dodatků do 2 mil. Kč bez DPH

je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění

uděleného představenstvem PhDr. Ing. Matěj Fichtner, MBA, místopředseda představenstva
a náměstek generálního ředitele pro investiční výstavbu a speciální stavby.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku

Milan Zach vedoucí oddělení 4230

Jakub Slánský - TDI

2. Zhotovitel: AVS Projekt, s.r.o.

Jirčanská 828/31, Libuš, 142 00 Praha 4

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
46775
IČO: 25080342
DIČ: CZ25080342
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 43-8215240227

zastoupená: Ing. Lenkou Čemovskou, jednatelkou společnosti
Osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Ing. Lenka Čemovská, jednatelka společnosti
- ve věcech technických: Ing. Jiří Sobol

Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník11) tento dodatek č. 2 (dále jen

„Dodatek11) ke smlouvě o dílo ze dne 15.2.2017 na akci „Zengrova, Praha 6, č. akce 997 -

vypracování PD a IC“ v úseku Na Míčánce - Na Kvintusce (dále jen „Smlouva11).

1



II.

Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je změna čl. II. Smlouvy (Předmět plnění), čl. III. Smlouvy (Cena díla)
a čl. V. Smlouvy (Termín provádění díla) z důvodu nezbytných dodatečných projekčních prací,
které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy, a které spočívají v:

a) doplnění předmětu plnění na základě požadavku Institutu plánování a rozvoje hl. m. Prahy (dále
jen ,,IPR“) ze dne 15.9.2017 na rozšíření řešeného území v části křižovatky Zengrova,
Mylnerovka, Rychtářská, Na Klimentce, které do jednotlivých ulic od křižovatky se Zengrovou
zasáhne do vzdálenosti:
Mylnerovka cca 30m
Rychtářská cca 35 m

Na Klimentce cca 50m

b) navýšení ceny díla dle podrobné specifikace víceprací uvedené v příloze č. 1 tohoto Dodatku

c) změna termínu provádění díla z důvodu objektivně nepředvídatelných okolností v průběhu
realizace díla nezapřičiněných Zhotovitelem, které spočívají v doplnění podkladů dle požadavků
IPR

Dále se smluvní strany dohodly na změně čl. XI. Smlouvy, jak dále uvedeno.

III.
Změna čl. II. Smlouvy (Předmět plnění)

1 . Cl. II. odst. 1 Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 1 .4 následujícího znění:

Předmětem plnění je i řešení části křižovatky Zengrova, Mylnerovka, Rychtářská,
Na Klimentce, které do jednotlivých ulic od křižovatky se Zengrovou zasáhne do vzdálenosti:
Mylnerovka cca 30m, Rychtářská cca 35 m, Na Klimentce cca 50m. Rozsah úprav je přílohou
č. 2 této Smlouvy.

IV.
Změna ěl. III. Smlouvy (Cena díla)

1. V čl. III. odst. 1 Smlouvy se cena za dílo mění takto:

Původní cena bez DPH:

DPH 21 %:
Původní cena vč. DPH:

606 600,00 Kč

127 386,00 Kč

733 986,00 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 2 bez DPH:
DPH 21%:

Cena víceprací dle dodatku č. 2 vč. DPH:

242 660,00 Kč
50 958,60 Kč

293 618,60 Kč

Cena celkem vě. dodatku č. 2 bez DPH:
DPH 21/%
Cena celkem vě. Dodatku ě. 2 vě. DPH:

849 260,00 Kč
178 344,60 Kě

1 027 604,60 Kě

2



1.1. PD (DSJ)
Cena bez DPH: 786 000,00Kč

Soupis prací a výkaz výměr (podrobný položkový rozpočet)
Cena bez DPH: 32 000,00 Kč

1.2.

IČ SP
Cena bez DPH:31 260,00 Kč

1.3.

V.
Změna čl. V. Smlouvy (Termín provádění díla)

1. Cl. V. odst. 2 Smlouvy se mění a nově zní takto:

„Plnění jednotlivých částí předmětu plnění díla:
- předání PD k SP (DSJ)
- předání soupisu prací a výkazu výměr (podrobný položkový rozpočet) do 28.10.2018
- podání žádosti o vydání SP, popř. ohlášení stavby
- předání SP s nabytím právní moci nebo ohlášení stavby

do 28.10.2018

do 30.11.2018
do 31.01.2019

2. Ostatní ustanovení čl. V. Smlouvy zůstávají beze změny.

VI.

Změna čl. XI. Smlouvy (Závěrečná ujednání)

1. Cl. XI. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 12. následujícího znění:

12. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně
a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy
a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily
se zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), které jsou uveřejněny na

webových stránkách Objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po

dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude
jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či
k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost
podle zák. č. 418/2011 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák.
č. 40/2009 Sb.

3



VII.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze

změny v platnosti a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními

stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Přílohy:

a) Příloha č. 1 - Specifikace dodatečných prací a kalkulace ceny podle sazebníku UNIKA 2017

včetně poplatků u jednotlivých správců inženýrských sítí

b) Příloha č. 2 Rozsah úprav křižovatky Zengrova, Mylnerovka, Rychtářská, Na Klimentce
5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho

obsahem souhlasí, a že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim

známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující a na důkaz toho

připojují své vlastnoruční podpisy.

-3. 03. 2018V Praze dne V Praze dne 28.8.2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

AVSPro
Projektová a in
142 00 Praha 4

Technická správa km mnikací hl. m. Prahy, a.s.

PhDr. Ing. Matěj/Fichtner, MBA

náměstek generálního ředitele pro investiční

výstavbu a speciální stavby

AVS Projekt, s.r.o.

Ing. Lenka Čemovská
jednatel

,Gi
IECH. SPRA' lUNm

him. PRAHY, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1
<

i 03

4


